
 
 

ROUSSILLON ANIMATIONS 
30 AOUT 2020 

 
Classement général Montner (SOLO) 2020 

 
1er 103 19/29 M 19 DEYMIER Louis Osséja (66)  13’30’’43 
2e  138 30/39 M 37 RICHARD Guillaume    Sorèze V.C.  13’38’’63 
3e 120 40/49 M 49 LIEUTIER Emmanuel   C.C. Rivesaltes  13’51’’01 
4e 122 30/39   M 30 MOURET Antoine Boisseuil U.Cycliste  14’06’’10 
5e 124 40/49  M 48 BOSSA Bruno       Fleury Triathlon 14’14’’14 
6e 141 50/59  M 52 GEUSEN Jeroen Club Ciclista Muntbi 14’19’’82 
7e 137 30/39 M 39 ROUGÉ Cyril       Sorèze Vélo Club 14’23’’77 
8e 143 50/59 M 52 ROGER Francis C.C. Le Boulou  14’31’’90 
9e 111 60/69 M 60 STADLER Eric       Montagnac A.C. 14’32’’34 
10e 114 60/69 M 60 DERUSCHI Fred C.C.S.34 Beaulieu 14’40’’06 
11e 133 17/18 M 17 GUEDON Arthur V.S. Narbonnais 14’40’’64 
12e 123 50/59 M 52 RENAULT Christophe  Fleury Méd Tri 14’41’’82 
13e 147 40/49 M 48 FLOURENS Lionel  V.C.L.L. Pézenas 14’43’’54 
14e  109 50/59 M 59 SOLER Diego       Montagnac A.C. 14’45’’57 
15e  126 70/74 M 70 GADENNE Alain   C.C. Le Boulou  14’46’’52 
16e  131 40/49 M 44 SOUART René       VCC Béziers  15’00’’37 
17e  127 30/39 M 38 MATEO Jérôme  V.C.L.L. Pézenas 15’03’’20 
18e 142 60/69 M 63 RESPAUT Didier  C.C. Le Boulou  15’06’’98 
19e 135 40/49 M 44 ROBIDOU Yannick Sorèze Vélo Club 15’15’’48 
20e 136 40/49 M 48 JIGOT Patrick               C.C. Rivesaltes              15’21’’39 
21e 149 40/49 M 44 SERRA Christophe V.C. Lodévois  15’22’’59 
22e 134 30/39 M 39 GARCIA Laurent Montagnac A.C. 15’33’’07 
23e 108 Fem17 F 17 LACROIX Maylis  V.C.C. Biterrois         15’47’’18 
24e 102 60/69 M 65 ALMAIDA Jean Yves    Cyclo S. Cavaillon 15’53’’71 
25e  104 60/69 M 62 ALLIER Jean Luc Teyran Bike  15’56’’51 
26e 144 60/69 M 67 DUPONT Léopold Béziers Méd C. 15’57’’04 
27e 113 Fem55 F 55 CHAVANT Valérie A.S. Muret Cycliste 16’07’’84 
28e 132 60/69 M 61 RAMOS Christian Urkirolak Triathlon 16’16’’12 
29e  107 40/49 M 48 MACHETEAU Christophe  Montagnac A.C. 16’21’’48 
30e  121 40/49 M 49 DORNE Eric    C.C.S.34 Beaulieu 16’23’’49 
31e 145 40/49 M 47 JULLIAN Damien Béziers Méd. C. 16’27’’72 
32e 119 75 + M 80 EVE Marcel    Canohès Avenir Cycli 16’32’’04 
33e  128 Fem 27 F 27 SAUVAGNAC   Céline Saint Chély C. 16’36’’67 
34e  139 Fem 53 F 53 HACQUART Johane   C.C. Le Boulou               16’38’’09 
35e  112 50/59 M 57 CORNIER Patrick Saint Chély Cyclisme 16’44’’18 
36e 116 19/29 M 21 DELMAS Léo    C.C.S.34 Beaulieu 16’47’’27 
37e  125 60/69 M 62 GALLINA Roland Saint Cyprien 66 C. 16’47’’80 



38e  115 40/49 M 47 FOUCHOU Christophe CCS.34 Beaulieu 16’48’’10 
39e  130 50/59 M 51 FOURNIER Alain V.C.C. Béziers   16’50’’46 
40e  105 Fem 58 F 58 CHACON Anabel Teyran Bike  16’51’’54 
41e  148 40/49 M 48 GOT Richard    V.C. Saint Estève 17’49’’50 
42e  118 60/69 M 63 KETLER Jean Louis Théza   18’20’’15 
43e  140 40/49 M 41 PONS Lilian    Triathlon Catalan 18’55’’42 
44e  110 75 +  M 77    SALOMON Marcel    G. de Bordeaux 19’02’’19 
45e  117 50/59 M 59 LORENTE Georges Théza                20’07’’34 
46e  129 60/69 M 64 MASSET Jacky            Ladies C. Formation  23’11’’53 
 
 

Classement général Gentlemen Montner (DUO) 2020  
 

1er 18  A 61 LOPEZ Benjamin - DOMENECH Florian Béziers Méditerranée C.  13’43’’45  
2e 5  G 119 STADLER Eric - SOLER Diego Montagnac A.C. (34)    14’15’’98  
3e 13  D 86 FLOURENS Lionel - MATEO Jérôme V.C.L.L. Pézenas (34)   14’17’’03  
4e 22  E 101 RENAULT Christophe - LIEUTIER Em Triathlon  - C.C. Rivesaltes  14’21’’69  
5e 24  G 115 RESPAUT Didier - ROGER Francis C.C. Le Boulou (66)   14’25’’40  
6e 7  F 102 MARTIN Lionel - DEVILLIERS Mickaël C.C. Le Boulou (66)   14’29’’97  
7e 19  D 83 ROBIDOU Yannick - ROUGÉ Cyril Sorèze Vélo Club    14’32’’38  
8e 1  G 117 GROU René - BOCCALETTI Alain Basaltweels Made In Cycles (34)  14’43’’97  
9e 25  H 124 DUPONT Léopold - JULLIAN Damien Béziers Méditerranée C.  15’01’’42  
10e 15 E 95 FOURNIER Alain - SOUART René V.C. Cheminots Biterrois (34)  15’10’’69  
11e 27 D 84 CLERC Olivier - GOUX Nicolas Triathlon De.     15’13’’56  
12e 14 C 77 RIPOLL Jean René - CHALENTON Quentin Vélo Club Saint-Estève   15’16’’40  
13e 11 Mixte 115 EPPINGER Christophe - CHAVANT Valérie A.S. Muret Cycliste   15’34’’25  
14e 20 H 150 EVE Marcel - GADENNE Alain Canohès A.C.66 - C.C. Le Boulou  15’46’’34  
15e 12 Mixte 97 HACQUART Johane - GONZALVEZ Laurent C.C. Le Boulou (66)  16’04’’85  
16e 8  C 81 DERUSCHI Fred - DELMAS Léo C.C.S. 34 Beaulieu    16’07’’05  
17e 3  Mixte 120 ALLIER Jean Luc - CHACON Anabel Teyran Bike (34)   16’07’’79  
18e 4  A 59 NIETTO Cédric - NIETTO Jordane Pollestres (66)    16’12’’95  
19e 23 Fem 89 AZUM Chantal - DECOR Fanny Béziers Méditerranée C.   16’39’’37  
20e 21 E 94 PEREZ Frédéric - GARRIGUES Laurent Vélo Club Saint-Estève (66)  17’06’’14  
21e 26 E 95 STOELEN Sébastien - GALICHET Lionel Perpignan - Saint Estève  17’23’’35  
22e 17 Mixte 70 RICHARD Guillaume - CATHALA Cécile Sorèze Vélo Club   17’36’’30  
23e 6  D 84 CORNIER Patrick - SAUVAGNAC Céline Saint Chély Cyclisme (48)  18’02’’68  
24e 10 Mixte 95 DORNE Eric - BOUSSAGUET Natacha C.C.S. 34 Beaulieu   18’58’’39  
25e 9 H 122 KETLER Jean-Louis - LORENTE Georges Théza (66)    19’45’’70  
26e 2 Mixte 140 BOURRAT Henri - PEREZ Hermine Bompas - Perpignan (66)  20’17’’34  
27e 16 Mixte 113 D'AMBROSIO Maria - D'AMBROSIO Philipp C.C. Le Boulou (66) 21’56’’63 
 
 
 
 
 
 



 
 

ROUSSILLON ANIMATIONS 
30 AOUT 2020 

 
 

Classement individuel / Catégories Montner 2020 (SOLO) 
 
 

1/  133 17/18 M 17 GUEDON Arthur V.S. Narbonnais 14’40’’64 
 

1/  103 19/29 M 19 DEYMIER Louis Osséja (66)  13’30’’43 
2/  116 19/29 M 21 DELMAS Léo    C.C.S.34 Beaulieu 16’47’’27 
 

1/  138 30/39 M 37 RICHARD Guillaume   Sorèze V.C.  13’38’’63 
2/  122 30/39   M 30 MOURET Antoine Boisseuil U.Cycliste  14’06’’10 
3/ 137 30/39 M 39 ROUGÉ Cyril       Sorèze Vélo Club 14’23’’77 
4/   127 30/39 M 38 MATEO Jérôme  V.C.L.L. Pézenas 15’03’’20 
5/  134 30/39 M 39 GARCIA Laurent Montagnac A.C. 15’33’’07 
 

1/  120 40/49 M 49 LIEUTIER Emmanuel   C.C. Rivesaltes 13’51’’01 
2/  124 40/49  M 48 BOSSA Bruno       Fleury Triathlon 14’14’’14 
3/  147 40/49 M 48 FLOURENS Lionel  V.C.L.L. Pézenas 14’43’’54 
4/   131 40/49 M 44 SOUART René       VCC Béziers  15’00’’37 
5/  135 40/49 M 44 ROBIDOU Yannick Sorèze Vélo Club 15’15’’48 
6/  136 40/49 M 48 JIGOT Patrick               C.C. Rivesaltes              15’21’’39 
7/  149 40/49 M 44 SERRA Christophe V.C. Lodévois  15’22’’59 
8/   107 40/49 M 48 MACHETEAU Christophe  Montagnac A.C. 16’21’’48 
9/   121 40/49 M 49 DORNE Eric    C.C.S.34 Beaulieu 16’23’’49 
10/  145 40/49 M 47 JULLIAN Damien Béziers Méd. C. 16’27’’72 
11/  115 40/49 M 47 FOUCHOU Christophe CCS.34 Beaulieu 16’48’’10 
12/  148 40/49 M 48 GOT Richard    V.C. Saint Estève 17’49’’50 
13/  140 40/49 M 41 PONS Lilian    Triathlon Catalan 18’55’’42 
 

1/  141 50/59  M 52 GEUSEN Jeroen Club Ciclista Muntbi 14’19’’82 
2/  143 50/59 M 52 ROGER Francis C.C. Le Boulou 14’31’’90 
3/  123 50/59 M 52 RENAULT Christophe  Fleury Méd Tri 14’41’’82 
4/   109 50/59 M 59 SOLER Diego       Montagnac A.C. 14’45’’57 
6/   112 50/59 M 57 CORNIER Patrick Saint Chély Cyclisme 16’44’’18 
7/   130 50/59 M 51 FOURNIER Alain V.C.C. Béziers   16’50’’46 
8/   117 50/59 M 59 LORENTE Georges Théza                20’07’’34 
 

1/  111 60/69 M 60 STADLER Eric       Montagnac A.C. 14’32’’34 
2/  114 60/69 M 60 DERUSCHI Fred C.C.S.34 Beaulieu 14’40’’06 

3/  142 60/69 M 63 RESPAUT Didier  C.C. Le Boulou 15’06’’98 



4/  144 60/69 M 67 DUPONT Léopold Béziers Méd C. 15’57’’04 
5/  132 60/69 M 61 RAMOS Christian Urkirolak Triathlon 16’16’’12 
6/   125 60/69 M 62 GALLINA Roland Saint Cyprien 66 C. 16’47’’80 
7/  102 60/69 M 65 ALMAIDA Jean Yves    Cyclo S. Cavaillon 16’53’’718/  
 104 60/69 M 62 ALLIER Jean Luc Teyran Bike  16’56’’51 
9/   118 60/69 M 63 KETLER Jean Louis Théza   18’20’’15 
10/  129 60/69 M 64 MASSET Jacky            Ladies C. Formation  23’11’’53 
 

1/   126 70/74 M 70 GADENNE Alain   C.C. Le Boulou 14’46’’52 
 

1/  119 75 et+ M 80 EVE Marcel    Canohès Avenir Cycli 16’32’’04 
2/   110 75 et+  M 77    SALOMON Marcel    G. de Bordeaux 19’02’’19 
 

1/  108 Fem17 F 17 LACROIX Maylis  V.C.C. Biterrois         15’47’’18 
2/  113 Fem55 F 55 CHAVANT Valérie A.S. Muret Cycliste 16’07’’84 
3/   128 Fem 27 F 27 SAUVAGNAC   Céline Saint Chély C. 16’36’’67 
4/   139 Fem 53 F 53 HACQUART Johane   C.C. Le Boulou               16’38’’09 
5/   105 Fem 58 F 58 CHACON Anabelle Teyran Bike  16’51’’54 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Classement Gentlemen / Catégories - Montner 2020 (DUO) 
 

1/ 1er  A  LOPEZ Benjamin - DOMENECH Florian Béziers Méditerranée 13’43’’45  
2/ 18e  A  NIETTO Cédric - NIETTO Jordane Pollestres   16’12’’95  
 

1/ 12e C  RIPOLL Jean René - CHALENTON Quentin Vélo Club St-Estève 15’16’’40  
2/ 16e C  DERUSCHI Fred - DELMAS Léo C.C.S. 34 Beaulieu   16’07’’05  
 

1/ 3e  D  FLOURENS Lionel - MATEO Jérôme V.C.L.L. Pézenas   14’17’’03  
2/ 7e  D  ROBIDOU Yannick - ROUGÉ Cyril Sorèze Vélo Club   14’32’’38  
3/ 11e  D  CLERC Olivier - GOUX Nicolas Triathlon De.    15’13’’56  
 

1/ 4e  E  RENAULT Christophe - LIEUTIER Em Triathlon  - C.C. Rivesaltes 14’21’’69  
2/ 10e  E  FOURNIER Alain - SOUART René V.C. Cheminots Biterrois  15’10’’69 
3/ 20e E  PEREZ Frédéric - GARRIGUES Laurent Vélo Club Saint-Estève   17’06’’14  
4/ 21e E  STOELEN Sébastien - GALICHET Lionel Perpignan - Saint Estève  17’23’’35  
  

1/ 6e  F  MARTIN Lionel - DEVILLIERS Mickaël C.C. Le Boulou    14’29’’97  
 

1/ 2e G  STADLER Eric - SOLER Diego -Montagnac A.C    14’15’’98  
2/ 5e  G  RESPAUT Didier - ROGER Francis -C.C. Le Boulou   14’25’’40  
3/ 8e  G  GROU René - BOCCALETTI Alain -Basaltweels Made In Cycle  14’43’’97  
 

1/ 9e  H  DUPONT Léopold - JULLIAN Damien -Béziers Méditerranée C.  15’01’’42  
2/ 14e  H  EVE Marcel - GADENNE Alain Canohès A.C.66 - C.C. Le Boulou  15’46’’34 
3/ 25e H  KETLER Jean-Louis - LORENTE Georges - Théza   19’45’’70  
  

1/ 13e Mixte  EPPINGER Christophe - CHAVANT Valérie - A.S. Muret 15’34’’25  
2/ 15e Mixte  HACQUART Johane - GONZALVEZ Laurent C.C. Le Boulou  16’04’’85  
3/ 17e Mixte  ALLIER Jean Luc - CHACON Anabel -Teyran Bike   16’07’’79  



4/ 22e Mixte  RICHARD Guillaume - CATHALA Cécile - Sorèze Vélo Club  17’36’’30  
5/ 23e Mixte  CORNIER Patrick - SAUVAGNAC Céline Saint Chély Cyclisme18’02’’68  
6/ 24e Mixte  DORNE Eric - BOUSSAGUET Natacha - C.C.S. 34 Beaulieu  18’58’’39 
7/ 26e  Mixte  BOURRAT Henri - PEREZ Hermine Bompas - Perpignan  20’17’’34  
8/ 27e  Mixte  D'AMBROSIO Maria - D'AMBROSIO Philip- C.C. Le Boulou   21’56’’63 
  
1/ 19e Fem  AZUM Chantal - DECOR Fanny - Béziers Méditerranée C 16’39’’37  
 

 

 
 

 

 

 

 


